Colocagdao Nome completo
Indeferido Flavio

Indeferido THAIS MESSIAS MOTA
Indeferido Carlos Cesar Couto

1 Beatriz dos Reis Ramos

2 Enzo Rosa Bruno

3 José Maia de Oliveira

4 Leticia Duszeiko dos Santos

5 Nubia Helena Pereira

6 cassia de oliveira sabino

7 Sara da Silva Nascimento

8 Beatriz do Prado Neaime

9 Gabriele de Paula Passos

10 Caroline Ferreira de Melo

11 Ana Flavia Candida da Silva

12 JULIA LEITE DELGADO FERREIRA
13 Estela Macario Jeronymo Elias

14 Lais Rios Letieri

15 Ligia Doneli Oliveira

16 Leonardo Henrique Petreca Costa
17 Julia Maria Ferreira

18 Jénata Martins de Sousa

19 Davi Marques Giareta

20 Lucas Junqueira Bastos da Silva
21 RAFAELA SOARES BEIJO

22 Vinicius de Souza Trentin

23 Thais De Cassia Vasconcelos da Silveira Novaes
24 Gabriel de Oliveira Paes Ferreira
25 GABRIEL DAVI DA COSTA

Curso no qual esta matriculado
Subsequente em Administragao
Subsequente em Administragao
Superior - Gestdo Ambiental

Técnico Integrado em Administragao
Técnico Integrado em Eletrotécnica/Eletroeletronica
Técnico Integrado em Administragéo
Técnico Integrado em Administragao
Superior - Ciéncias Bioldgicas
Subsequente em Edificagbes

Técnico Integrado em Administragao
Superior - Engenharia de Computagao
Técnico Integrado em Administragao
Técnico Integrado em Informatica
Subsequente em Eletrotécnica
Superior - Engenharia de Computagao
Superior - Gestdao Comercial

Superior - Engenharia de Computagao
Superior - Ciéncias Bioldgicas
Superior - Engenharia de Computagao
Superior - Ciéncias Bioldgicas
Superior - Engenharia de Computagao
Superior - Engenharia de Computagao
Superior - Engenharia de Computagao
Superior - Ciéncias Bioldgicas
Superior - Engenharia de Computagao
Superior - Gestao Comercial

Superior - Engenharia de Computagao
Superior - Gestao Comercial

Média
semestre
1/2020

9,63
9,57
9,47
9,44
9,36
9,17
9,16
9,13
9,10
9,06
8,98
8,98
8,94
8,91
8,90
8,80
8,40
8,40
8,88
8,32
8,81
8,77
8,68
8,00
7,96

Pontuagao
extra

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5

0,5
0,5

Média
final
Indeferido
Indeferido
Indeferido
10,13
10,07
9,97
9,94
9,86
9,67
9,66
9,63
9,60
9,56
9,48
9,48
9,44
9,41
9,40
9,30
8,90
8,90
8,88
8,82
8,81
8,77
8,68
8,50
8,46




Colocagdo Nome completo

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Gabriel Azevedo

Ryan da Silva Santos
Barbara Jeronymo Elias
Gabrielle Barbosa Lopes
Jodo Henrique Fernandes Oliveira
Vinicius Mari Marrafon

pedro henrique galhardi
Renata Borges Florentino
Jonathan Assungao Cardoso
julia freitas

Julia Bianca dos Santos Silva
Anahy Vaz Pereira de Oliveira

Curso no qual esta matriculado
Superior - Engenharia de Computagao
Técnico Integrado em Administragao
Superior - Gestdo Ambiental

Superior - Geografia

Superior - Engenharia de Computagao
Superior - Engenharia de Computagao
Superior - Engenharia de Computagao
Superior - Gestdo Ambiental

Técnico Integrado em Eletrotécnica/Eletroeletrénica
Superior - Gestdao Ambiental

Superior - Engenharia de Computagao
Superior - Ciéncias Bioldgicas

Média
semestre
1/2020
7,79
7,78
8,10
7,51
7,19
713
7,06
7,00
7,49
7,47
6,63
4,24

Pontuagao
extra

0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5

Média
final
8,29
8,28
8,10
8,01
7,69
7,63
7,56
7,50
7,49
7,47
7,13
4,74




